
【売払い】

整理
番号

所在地 登記地目 面積（㎡） 契約年月日 契約金額（円） 契約相手方名 用途
減額売払
の有無

借地権
の有無

備考

001
千葉県大網白里市南今泉字白砂4881-145外1
筆

宅地 1,310.53 H29.12.27 4,460,000 大網白里市
老人福祉施設
駐車場敷地

002 茨城県常総市水海道橋本町字橋本3463-6 宅地 588.42 H29.12.5 3,260,000
学校法人
大楽寺学園

認定こども園
駐車場敷地

003 栃木県さくら市早乙女字矢口1673-2外1筆
山林
田

96.90 H29.12.11 229,000 栃木県 道路用地

【定期借地】

整理
番号

所在地 登記地目 面積（㎡） 契約年月日 契約期間 契約相手方名 用途
減額貸付
の有無

001 東京都新宿区富久町90-2外2筆 宅地 1,414.95 H29.12.25
平成30年1月5日～
平成82年1月4日
（52年間）

社会福祉法人
シルヴァーウィング

特別養護老人ホーム等
敷地

○

002 東京都杉並区高井戸東3-1891-5 宅地 3,841.44 H29.12.25
平成30年1月4日～
平成82年1月3日
（52年間）

社会福祉法人
さわらび会

特別養護老人ホーム等
敷地

○

003 神奈川県大和市南林間6-3577-1 山林 5,615.61 H29.12.13
平成29年12月16日～
平成79年12月15日
（50年間）

社会福祉法人
大地の会

特別養護老人ホーム等
敷地

○

　１．本一覧表は、公共随意契約を締結した財産について一件別に記載しております。

　２．減額売払・貸付の有無は、法令の規定に基づき減額売払・貸付を行った場合に「○」を記載しております。

　３．借地権の有無は、売却した財産に借地権が設定されていた場合に「○」を記載しております。

　４．備考欄には、価格の算定に当たって特殊要因を考慮した場合に、その内容を簡記しております。

公共随契による売払等結果一覧表（平成２９年１２月契約分）

（土地）

備考

工作物一式



整理
番号

所在地 登記地目 面積（㎡） 契約年月日 契約金額（円） 契約相手方名 用途
減額売払
の有無

借地権
の有無

備考

001 東京都新宿区本塩町6-6外3筆 宅地 1,085.35 H29.12.13 1,030,000,000 アイルランド国 大使館等敷地 工作物一式

　１．本表は、ウィーン条約による随意契約を締結した財産について記載しております。
　２．減額売払の有無は、法令の規定に基づき減額売払を行った場合に「○」を記載しております。
　３．借地権の有無は、売却した財産に借地権が設定されていた場合に「○」を記載しております。
　４．備考欄には、価格の算定に当たって特殊要因を考慮した場合に、その内容を簡記しております。
 　◎ 　問い合わせ先

　ＴＥＬ０３－５８４２－７０２２（ダイヤルイン）

外国政府からの取得要望を受け付けた物件に係る売払結果（平成２９年１２月契約分）

（土地）

　東京財務事務所　（第３）統括国有財産管理官


